Cuenta Publica 2016
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2016 y 2015

(Pesos)

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE GUERRERO

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de

Participaciones, Aportaciones, Transferencias,
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
FASP 2016
INADEM 2016
IED 2016
INGRESOS FAAJ
IINGRESOS NO IDENTIFICADOS
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

110,500.00

110,500.00

674,964,921.23
621,461,380.27

16,820,620.46
1,499,960.00
174,301.50
35,000,000.00
8,659.00
465,899.27
465,899.27

675,541,320.50

351,313.50

351,314.00

609,473,601.56
606,959,153.56
2,514,448.00

759,057.49
759,057.49

610,583,972.55

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Otros Gastos

Inversién Puablica

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

658,298,328.07
623,665,800.67
16,111,286.97
18,521,240.43

19,047,229.65
19,047,229.65

677,345,557.72

1,804,237.22 -

614,219,474.87
579,134,473.61
15,979,713.56
19,105,287.70

4,066,001.75
2,509,076.32

618,285,476.62

7,701,504.07

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

L.C. JUAN NAVARRETE JIMENEZ

Elaborado por

MTRO. RAFAEL ANTONIO CANCINO CALVO

Autorizo




